Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

710/70R42 BKT AGRIMAX RT 765M 176D/179A8

R1W TL

Homep ToBapa: 038345

TexHnyeckue AaHHblE:

ApTrkyn

Paamep wiHbI
TL/TT

LI/ Sl

MpotekTop
Mponssoautens
PekomeHnoBaHHbIR 060s,
Lonyctnmblii 06on
LnprHa MM
HnameTp, MM
SLR, mm

RC, mm

["py3onogbeMHOCTb (Kr) / Apu
KM/4 1

["py3onogbeMHoCTb (Kr) / npu
KM/Y 2

Bec kr

Beicota npoTekTopa, MM
Konnyectso rpyHTO3aLenos
TRA code

O6bem, M3

038345
710/70R42
TL
176D/179A8
Agrimax RT 765M
BKT
DW23B

DW 25B
716

2061

922

6174
8165/30

7100/65

326.28000
58.5

21

R1W
3.09000

Bcs HgopMaums Ha 3TUX CTpaHMLAX OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTrkax npoussoautens. ConepxaHne MoXeT ObiTb UCMONb30BAHO TONMBKO B MHHDOPMALIMOHHbBIX
uensix. MocTaBLWWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHApopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a NGO NPSIMOM UM KOCBEHHDIN ylepd, TpeGoBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
ywep6a nnm nobouHbIN yiwep6 Ntoboro xapaktepa, Bbl3BaHHbIE NCMOMb30BaHMEM AaHHOW MHGDOPMALIMM, NCKITIOYEHDI.
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